

مک بوک ایر جدید

رسانه‌های تایوان، محل عمده تولید کامپیوترهای اپل، می‌گویند قرار است آخرین مدل لپ‌تاپ بسیار سبک مک‌بوک ایر تا پایان ماه میلادی جاری به بازار بیاید.



رسانه‌های تایوان، محل عمده تولید کامپیوترهای اپل، می‌گویند قرار است آخرین مدل لپ‌تاپ بسیار سبک "مک‌بوک ایر" تا پایان ماه میلادی جاری به بازار بیاید.

به گزارش دیجیتال ترندز روزنامه اکونومیک دیلی نیوز در تاییه مرکز تایوان روز سه‌شنبه 14 ژوئن گزارش کرد اولین محموله نسل آینده مک‌بوک ایر- باریک‌ترین نوت‌بوک ساخت شرکت اپل، بدون هارد درایو و دیسک پلیرهای آن، شامل 380000 واحد خواهد بود.

به گفته این روزنامه مدل 11.6 اینچی حدود 55 درصد واحدهای اولین محموله را تشکیل می‌دهد، و بقیه آن شامل مدل 13.3 اینچی است.

گفته می‌شود که حدود 90 درصد از مک‌بوک‌ایرها در بوسيله شرکت کامپیوتری کوانتای تایوان، یک پیمانکار پیشگام تولید کامپیوتر در جهان، تولید می‌شود.

به گزارش سی‌نت نیوز مک بوک ایر جدید از پردازنده‌های جدید Sandy Bridge و از جدیدترین سیستم عامل اپل، OS X Lion، استفاده می‌کند.

همچنین گزارش‌ها، اما با اطمینان کمتر، می‌گویند این مدل جدید دارای پورت پرسرعت Thunderbolt خواهد بود.

اگر سیستم عامل جدید اپل- مکینتاش بر روی مدل نصب شده باشد، بیش از 250 کارکرد جدید را در این لپ‌تاپ را امکان‌پذیر خواهد کرد، مهمترین اصلاحات شامل امکان استفاده از iCloud، امکان حرکات چندلمسی (multitouch gestures)، "کنترل ماموریت" (mission control) و "دوباره شروع کردن" (resume).

فروش سیستم عامل جدید OS X Lion به نفع اپل خواهد بود زیرا تنها از طریق فروشگاه اپلیکیشن‌های اپل قابل تهیه است، و توزیع تک فروشی آن برای اپل هزینه‌ای نخواهد داشت.

قیمت فعلی مک بوک ایر از 999 دلار برای مدل 11 اینچی 64 گیگابایتی شروع می‌شود و تا 1599 دلار برای نوع 13 اینچی که هارد دیسک 256 گیگابایتی SSD و پردازنده دو هسته‌ای 1.8 گیگاهرتزی اینتل متفاوت است.

روزنامه اکونومیک دیلی نیوز همچنین گزارش داده است که اپل قصد دارد iPad 3 را در سه ماه چهارم امسال به باز بفرستد. به گفته این روزنامه شکل روزآمدشده این کامپیوتر لوحی، دارای صفحه نمایشی "با وضوح تصویری 5 تا 6 برابر iPad 2 است."

اما دیجیتال ترندز می‌نویسد بر خلاف اطلاعات منتشرشده درباره مک بوک ایر، مدعی روزنامه تایوانی در باره iPad جدید مشکوک به نظر می‌رسد.

اغلب گزارش‌ها حاکی از آن است که میزان افزایش وضوح تصویر صفحه نمایش iPad جدید حدود دو برابر iPad 2 یعنی 2048 در 1536 است، و نه 5 تا 6 برابر.

همچنین غیرمحمول است که iPad جدید پیش از سال 2012 وارد بازار شود.